seisitus secundum consuetudinem hujus manerii in dominico suo ut

de feodo, de et in duabus arabilis terrse parcellis de xxxv acris et
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dimid. terrse nuper in tenura Johannis Heynes,—ac de et in uno

tenemento vocato Bernardes nuper in tenura Johannis Cotton,—ac

de et in Ivij acris et ij rodis terrse et pastures sive plus sive minus,

prout jacent in campis de Myldenhal predicta in diversis peciis, ut

patet in curia liic tenta die Jovis proximo post festum sancti Lucse

Evangelistae anno regno regis Henrici viij. xxxviij° [21. Oct. 1546],

—

nec non de et in xij acris terrse nativae jacentibus in Townefield

et Twamelfield in diversis peciis,—ac de et in iiij acris et dimidio

terrse jacentis in Myldenlial predicta,—ac de et in quinque rodis

terrse jacentibus in Halywelfield. Quapropter prsemissa idem Simon
nuper habuit ex sursum redditione Wilhelmi Heynes, prout patet

in curia hie tenta die Martis proximo post dominicam in Albis anno

regni regis Edwardi sexti primo [19. Apr. 1547.] et sic seisitus

idem Simon de omnibus sapradictis prsemissis inde obiit solus seisitus.

Et quod Joseph Heynes est filius et heres ejus propinquior et

modo setatis quinque annorum et amplius : qui quidem Joseph

prsesens hie in curia in propria persona sua petit se admitti ad

omnia supradicta prsemissa tanquam ad jus et hereditatem suam.

Et D. rex et D. regina ex gratia sua speciali, per Clementem

Heigham militem seneschallum suum, concesserunt ei inde seisinam

tenendam sibi heredibus et assignatis suis per virgam ad voluntatem

diet. D. regis et D. reginse secundum consuetudinem hujus manerii,

per servitia et redditus inde debita &c. Salvo jure, &c. Et dat. D.

regi et D. reginse v^\ de fine pro ingressu suo habendo, et fidelitas

inde respectuatur quousque &c.

Et ulterius consideratum est per curiam, quod dictus Joseph est

infra setatem ut prefertur: ideo determinatum est et concessum est

quod Johanna Heynes nuper uxoris prsedicti Simonis ac mater

prsedicti Josephi habebit custodiam ejusdem Joseph quousque idem

Joseph pervenerit ad suam legitimam setatem.

(Fox^ Acts and Mon. ed. Townsend. v. 359.)

The manor farm of Newberry Barking, at the dissolution of

Barking Abbey, to which it belonged, was granted by the king

to Sir Eichard Gresham. In 1578 Joseph Heynes esq. pur-

chased it, who in 25 Eliz. got the queen's pardon for acquiring

the same to him self... without her Majesty's licence (Newcourt,

ii. 33, where Heynes is miscalled Harris), and Simon Heynes his